

Radziejów, dnia 7 kwietnia 2023 roku

Or.272.1.1.2023.

Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Radziejowie

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022. poz. 1710 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?

Odpowiedź: tak, na podany e-mail: powiat@radziejow.pl

Pytanie 2

Specyfikacja Warunków Zamówienia, Rodz. III, ust. 8 – Wykonawca wnosi o wykreślenie bądź zmianę zapisu na:
"Zamawiający wymaga do realizacji zamówienia zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, tj. przyjmowanie od Zamawiającego przesyłek w placówce Wykonawcy, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495)"

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę zapisu.

Pytanie 3

Specyfikacja Warunków Zamówienia, Rodz. VIII, ust. 2, pkt. 2, ppkt. 2) oraz Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja V, ust 5.4.), Wykonawca prosi o poprawienie oczywistej omyłki – powinno być „(...) wpis do rejestru operatorów pocztowych.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wpisu do rejestru operatorów pocztowych.

Pytanie 4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ust. 1, ostatni odnośnik w ust. 1), ust. 2) oraz Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja IV, pkt. 4.2.2.), Zamawiający wskazuje na odbiór przesyłek. W związku z tym, że usługa odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego jest usługą płatną, a w formularzu oferty nie ma pozycji, która pozwoliłaby wycenić tę usługę, Wykonawca wnosi o dopisanie w formularzu ofertowym odpowiedniej pozycji lub wykreślenie z w/w dokumentów słów, które wskazują na odbiór przesyłek przez Wykonawcę od Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z usługi odbioru przesyłek z miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Pytanie 5

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ust. 7, Wykonawca wnosi o zmianę z

„(...) podaniem przyczyny nieodebrania (...)”
na

„(...) z podaniem przyczyny niedoręczenia (...)”

Wykonawca informuje, że nie jest w stanie podać przyczyny nieodebrania przesyłki, ponieważ jej nie zna. Wykonawca ma jedynie możliwość podania przyczyny niedoręczenia przesyłki, np. „nie podjęta w terminie”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o uszczegółowienie formularza ofertowego (załącznik 2 do SWZ), poprzez oszacowanie ilości przesyłek, które będą nadane przez Zamawiającego w trakcie trwania kontraktu. W załączonym do postępowania formularzu ofertowym ilość przesyłek przy każdej pozycji wynosi 1 szt., zaś w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały szacunkowe ilości miesięczne, które znacząco odbiegają o ilości wskazanych w formularzu ofertowym. Modyfikacja formularza ofertowego, zgodnie z propozycją Wykonawcy, pozwoli na prawidłową wycenę zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewidzi dokładnej ilości przesyłek w ciągu kontraktu.

Pytanie 7

Szczegółowy opis zamówienia, ust. 4, pkt. b., Zamawiający powołuje się na umowę, która nie stanowi załącznika do przedmiotowego postępowania. W związku z tym Wykonawca prosi o dołączeniu projektu umowy do postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 281 ust.1 pkt. 7 p.z.p. w punkcie XXIII specyfikacji warunków zamówienia zamieścił projektowane postanowienia umowy.

Pytanie 8

Z uwagi na brak projektu umowy, Wykonawca wnosi o wskazanie dopuszczalnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty (pkt. 13 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ).

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił zapisy w punkcie XXIII specyfikacji warunków zamówienia

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o wskazanie gwarantowanej minimalnej ilości zamówienia (przesyłek) , co wypełni dyspozycję przepisu 433 pkt 4 ustawy pzp i pozwoli Wykonawcy na prawidłowe oszacowanie ceny. (pkt. 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ).

Odpowiedź: Minimalna ogólna liczba przesyłek 500 sztuk na miesiąc.

Pytanie 10

Wykonawca wnosi Załącznik 1 do SWZ oraz Załącznik 2 do SWZ Formularz ofertowy Wykonawca określa rodzaje usług jako zwykłe, ekonomiczne i priorytetowe. Zgodnie z Prawem Pocztowym w ramach powszechnych usług pocztowych występują dwie kategorie przesyłek: ekonomiczne i priorytetowe. W związku z tym Wykonawca wnosi o dostosowanie zapisów zgodnie z powyższym wyjaśnieniem.

Odpowiedź: Zamawiający dostosowuje formularz oferty (załącznik do niniejszych wyjaśnień)

Pytanie 11

Wykonawca wnosi Załącznik 1 do SWZ oraz Załącznik 2 do SWZ Formularz ofertowy Wykonawca w poz. 23 i 24 określa maksymalną masę paczki odpowiednio 20000 g i 50000 g. Wykonawca informuje, iż zgodnie z Prawem Pocztowym paczka pocztowa, która jest przesyłką powszechną może mieć masymalną masę do 10000 g. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o skorygowanie w/w pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje masę paczki w formularzu oferty.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania, <https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow>

Z poważaniem:
STAROSTA
dr. Jarosław Kołtuniak